２０２０年１１月２日

各 位

会 社 名 日東富士製粉株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 佳久

 （コード：２００３、東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 坂田 喜章

 （TEL．０３－３５５３－８７８１）

(訂正)「剰余金の配当(中間配当)の決定及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」の

一部訂正について

 10 月 30 日に発表いたしました「剰余金の配当(中間配当)の決定及び期末配当予想の修正に関するお知ら

せ」の記載内容について、一部誤りがありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

記

【訂正箇所】

(訂正前)

２．２０２１年３月期 配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2020年 5月8日公表)
８６円００銭  １１１円００銭 １９７円００銭

今回修正予想    １０３円００銭 ２１７円００銭

当期実績 １１４円００銭

前期実績(２０１９年３月期) １０６円００銭 １１６円００銭 ２２２円００銭

(訂正後)

２．２０２１年３月期 配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2020年 5月8日公表)
８６円００銭  １１１円００銭 １９７円００銭

今回修正予想    １０３円００銭 ２１７円００銭

当期実績 １１４円００銭

前期実績(２０２０年３月期) １０６円００銭 １１６円００銭 ２２２円００銭

以 上